
Szerencs Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

2025. június 26-i nyilvános ülésére

Telefon: +36 (47) 565-200
E-mail: polgarmester@szerencs.hu
Honlap: www.szerencs.hu

Az előterjesztés címe: Rendelet tervezet Szerenes Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
9/2024.(X.4.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Előterjesztő:

Előterjesztést készítette:

Kiss Attila polgármester

Dr. Béni Gyula jegyző

Előterjesztés tárgya:
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024.
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletét. A
funkciókat és a bizottságok tagjainak összetételét érinti.

Tartalom:
~. előterjesztés
2. rendelet tervezet

október 4-én fogadta el
módosítás a kormányzati

Tárgyalás módja: nyilvános / zárt zárt ülésre javasolt

Döntéshozatal módja: egyszerű többség I minősített többséE I név szerinti

Véleményezésre megkapta:
Pénzügyi Bizottság I Jo2i és U~yrendi BizottsáE I Városfejlesztési Bizottság

Egyeztetve belső szervezeti egységekkel:
Nem történt egyeztetés.

Törvényességi ellenőrzésre bemutatva: -

A döntés végrehajtásáért felelős: polgármester

SZERENCS VÁROS
POLGÁRMESTERE
3900 Szerencs, Rákóczi út 89.

—

ELŐTERJESZTÉS

A döntés végrehajtásának határideje: azoimal



Iktatószám: JZI/251/2025.

Szerencs Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

HELYBEN

Tisztelt Képviselő-testület!

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. október 4-én, a 9/2024. (X.4.)

számú rendeletével fogadta cl Szervezeti és Működési Szabályzatát (továbbiakban: rendelet).

A rendelet 2025. januárban került először módosításra a közös önkormányzati hivatal

létrehozása miatt. A jelenlegi módosítás a kormányzati fünkciók (1. melléklet) pontosítása, a

kötelező- és önként vállalt feladatok tekintetében, illetve a bizottságok tagjai (2. melléklet)

összetételének változása miatt vált szükségessé. A nemrégiben elhunyt Dr. Bobkó Géza

képviselő a Jogi és Ügyrendi Bizottság tagja volt. Javaslom Dr. Takács Istvánt a

Városfejlesztési Bizottság elnökének, Dr. Brugoviczky Zsolt képviselőt a Jogi és Ügyrendi

Bizottság tagjának’

A módosítás célja, hogy a szabályzat megfeleljen a legújabb jogszabályi változásoknak és a

település fejlődési igényeinek.

Tisztelt Képviselő-testület!

Kérem, hogy az előterjesztést megvitatni, és a mellékelt rendelet tervezetet elfogadni

szíveskedjenek. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Szervezeti és

Működési Szabályzat módosításai a törzskönyvi nyilvántartásban átvezetésre kerüljenek. Az

előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalja a Szervezeti és Működési Szabályzatban

foglaltak szerint.

Szerencs, 2025. június 18.
Tisztelettel:

Kiss ttila
polgármester



Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (VI. 26.) önkormányzati
rendelete

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet
módosításáról

[1] Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi közügyek intézését és a
Képviselő-testület szervezetének és működésének részleteit, a jogszabályokban megfogalmazott
jogaival és kötelezettségeivel összhangban, az önkormányzati jogok kiteljesítése, a demokratikus
működés feltételeinek megteremtése, a település önfenntartó képességének biztosítása és a helyi
közösség öngondoskodásra való képességének erősítése érdekében állapítja meg.

[2] Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk
(2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének
d) pontjában meghatározott, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX.
törvény 53. ~ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

(1) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 1.
melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 2.
melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

2. ~

Ez a rendelet 2025. június 27-én lép hatályba.

1



Végső előterjesztői indokolás

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X.4.) önkormányzati
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosítását az Mötv. 43.~ (3) bekezdése Írja elő, miszerint a
képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő ülésen az Mötv. szabályai szerint megalkotja vagy
felülvizsgálja szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét. Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 53.~ (1)
bekezdése szerint a képviselő-testület a működésének részletes szabályait a szervezeti és
működési szabályzatról szóló rendeletében határozza meg.

Ilatásvizsgálati lap

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata elsősorban a Képviselő-testület és szervei
működési rendjét szabályozza. Társadalmi hatása főként a rendeletalkotás, valamint az egyes
határozatok meghozatalában való társadalmi részvétel terén jelentkezik, ez biztosítja, hogy az
önkormányzati döntések valós társadalmi problémákra reagáljanak és találkozzanak a lakossági
elvárásokkal.

A tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatása:
1. A jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:

Arendeletalkotás jelentősebb társadalmi, gazdasági és költségvetési hatásokat nem keletkeztet.

2. A jogszabály környezeti és egészségi következményei:
A rendelet megalkotásának jelentősebb környezeti és egészségi következménye nem várható.

3. A jogszabály adminisztratív terheket befolyásoló hatásai:
A rendelet megalkotásának nincs jelentősebb adminisztratív terhet befolyásoló hatása.

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható
következményei:

A rendeletalkotás elmaradásának várható jogi következménye nem releváns.

5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi. szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek
A rendelet alkalmazása a jelenlegihez képest többlet személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyifeltételt
nem igényel.

4



1.melléklet

Az önkormányzat alaptevékenységének besorolása, közfeladatainak kormányzati
funkció szerinti megjelölése

Államháztartási szakágazat:

841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége

Kormányzati fhnkciók
KÖTELEZŐ ÖNKÉNT VÁLLALT

011130 Önkormányzatok és önkormányzati 081030 Sportiétesítmények, edzőtáborok
hivatalok jogalkotó és általános működtetése és fejlesztése
igazgatási tevékenysége

013320 Köztemető-fenntartás és -működés 083030 Egyéb kiadói tevékenység

013350 Az önkormányzati vagyonnal való 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és
gazdálkodással kapcsolatos támogatása
feladatok

018010 Önkormányzatok elszámolásai a 084031 Civil szervezetek működési
Központi költségvetéssel támogatása

018020 Központi költségvetési befizetések 104060 A gyermekek, fiatalok és családok
életminőségét javító programok

018030 Támogatási célú finanszírozási 900060 Forgatási és befektetési célú
~‚űveletek finanszírozási műveletek

031030 Közterület rendjének fenntartása

041232 Start-munka program — Téli
(özfoglalkoztatás

041233 E-Iosszabb időtartamú
(özfoglalkoztatás

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram

045120 Út, autópálya építése

045160 Közutak, hidak, alagutak
Izemeltetése, fenntartása

061020 bakóépület építése



081045 Szabadidősport- (rekreációs
sport-) tevékenység és
támogatása

104042 Család és
gyermekjóléti
szolgáltatások

104043 Család és gyermekjóléti
központ

104051 Gyermekvédelmi pénzbeli
és természetben ellátások

104060 A gyermekek, f~ata1ok és családok
életminőségét javító programok
(kivéve: tanoda)

107051 Szociális étkeztetés szociális
konyhán

107060 Egyéb szociális pénzbeli és
természetbeni ellátások,
támogatások

900020 Önkormányzatok funkcióra nem
sorolható bevételei államháztartáson
kívülről



2.meHéklet

SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
BIZOTTSÁG TAGJAINAK NÉVSORA

Jogi és Üwyrendi BizottsáE

Elnök: Bárányné Balogh Melinda
Tagok: Dr. Brugoviczky Zsolt

Uray Attila
Tőkés Zoltán
Gilányiné Visi Eva

PénzüEvi Bizottság

Elnök: Uray Attila
Tagok: Danyi László

Kun Dávid
Pazonyi Zoltán
Séllei-Szabó Gabriella

Városfejlesztési Bizottsá2

Elnök: Dr. Takács István
Tagok: Danyi László

Rábainé Végh Anett
Fiesor László

‚


